,serviré de recurso o superévit financeiro de 2008 do Fundo Municipal de Transpodes -

FUNTRAN, no valor de R$ 472915,30 (quarenta e sete mil, novecentos e quinze reais et
rinta centavos) e a maior arrecadaçâo dos depdsitos efetuados para o FUNTRAN

, novalor de R$ 32.084,70 (trinta e dois mil, oitenta e quatro reais e setenta centavos)
.

Art. 4.0 Esta Iei entra em vigor na data de sua publicaçâo
.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO
, em 06 dejulho de 2009

.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data supra.

PERCIVAL SOU DE L VEIRA,
efeito nicipal.

ERENI MACI SZULCZEW SKI,

[...]

,serviré de recurso o superévit financeiro de 2008 do Fundo Municipal de Transpodes -

FUNTRAN, no valor de R$ 472915,30 (quarenta e sete mil, novecentos e quinze reais et
rinta centavos) e a maior arrecadaçâo dos depdsitos efetuados para o FUNTRAN

, novalor de R$ 32.084,70 (trinta e dois mil, oitenta e quatro reais e setenta centavos)
.

Art. 4.0 Esta Iei entra em vigor na data de sua publicaçâo
.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO
, em 06 dejulho de 2009

.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data supra.

PERCIVAL SOU DE L VEIRA,
efeito nicipal.

ERENI MACI SZULCZEW SKI,